
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 문화관광체육국 ~ 문화관광체육국

실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과

정책: 문화예술산업진흥

단위: 문화기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광체육국 423,767,588 421,324,185 2,443,403

국 62,782,609 62,514,609 268,000

광 144,372,168 145,094,000 △721,832

기 45,721,753 43,505,623 2,216,130

특 1,200,000 0 1,200,000

분 5,563,773 5,563,773 0

도 164,127,285 164,646,180 △518,895

문화예술과 53,526,371 54,831,503 △1,305,132

국 6,216,260 6,497,260 △281,000

광 7,342,168 8,064,000 △721,832

기 5,303,000 5,303,000 0

분 160,000 160,000 0

도 34,504,943 34,807,243 △302,300

문화예술산업진흥 44,005,834 45,310,966 △1,305,132

국 5,556,260 5,837,260 △281,000

광 6,401,168 7,123,000 △721,832

기 5,081,000 5,081,000 0

분 160,000 160,000 0

도 26,807,406 27,109,706 △302,300

문화기반조성 11,410,818 12,132,650 △721,832

국 324,750 324,750 0

광 6,306,168 7,028,000 △721,832

도 4,779,900 4,779,900 0

문화시설조성 1,815,168 2,537,000 △721,832

광 1,515,168 2,237,000 △721,832

도 300,000 300,000 0

308 자치단체등이전 1,815,168 2,537,000 △721,832

광 1,515,168 2,237,000 △721,832

도 300,000 300,000 0

01 자치단체경상보조금 1,815,168 2,537,000 △721,832

□경주예술의전당건립(BTL)

667,168 1,389,000 △721,832경정 667,168,000원

광 367,168 1,089,000 △721,832

도 300,000 300,000 0

지역문화활성화지원 6,458,400 6,165,400 293,000

국 210,000 210,000 0

광 70,000 70,000 0

기 1,000,000 1,000,000 0

도 5,178,400 4,885,400 293,000

문화행사지원 1,098,000 1,118,000 △20,000

308 자치단체등이전 518,000 538,000 △20,000

01 자치단체경상보조금 518,000 538,000 △20,000

□세계유산작품전개최지원 15,000 30,000 △15,000

□어울누리문화한마당개최지원

25,000 30,000 △5,000

경정 15,000,000원

경정 25,000,000원

한국국학진흥원운영 3,012,000 2,619,000 393,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과

정책: 문화예술산업진흥

단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

306 출연금 2,732,000 2,339,000 393,000

01 출연금 2,732,000 2,339,000 393,000

□ (재)한국국학진흥원운영지원

2,732,000 2,339,000 393,000경정 2,732,000,000원

경북선비아카데미운영지원 512,000 592,000 △80,000

201 일반운영비 12,000 22,000 △10,000

01 사무관리비 12,000 22,000 △10,000

□일반수용비 10,000 20,000 △10,000

○선비아카데미운영계획유인등

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

403 자치단체등자본이전 230,000 300,000 △70,000

02 공기관등에대한대행사업비 230,000 300,000 △70,000

□선비아카데미지원(교육운영지원등)

230,000 300,000 △70,000경정 230,000,000원

지역예술활성화지원 17,754,416 18,271,416 △517,000

국 818,210 818,210 0

광 25,000 25,000 0

기 4,081,000 4,081,000 0

분 160,000 160,000 0

도 12,670,206 13,187,206 △517,000

도립예술단운영 6,825,643 7,304,643 △479,000

301 일반보상금 6,714,153 7,104,153 △390,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 6,714,153 7,104,153 △390,000

□도립국악단보수 2,823,527 3,123,527 △300,000

○기본급 2,045,965 2,345,965 △300,000

단원 1,065,997 1,165,997 △100,000

무용팀 182,662 382,662 △200,000

□국악단국외여비 285,000 375,000 △90,000

경정 1,065,997,000원

경정 182,662,000원

경정 285,000,000원

405 자산취득비 111,490 200,490 △89,000

01 자산및물품취득비 111,490 200,490 △89,000

□국악단무용팀악기및장비구입

11,000 100,000 △89,000경정 11,000,000원

예술활동및운영지원 4,159,500 4,197,500 △38,000

201 일반운영비 12,000 20,000 △8,000

03 행사운영비 12,000 20,000 △8,000

□여성문화예술인포럼운영 12,000 20,000 △8,000경정 12,000,000원

307 민간이전 844,000 894,000 △50,000

02 민간경상보조 844,000 894,000 △50,000

□ 2012경북예술제개최지원(과목변경) 0 50,000 △50,000

308 자치단체등이전 2,703,500 2,683,500 20,000

01 자치단체경상보조금 2,703,500 2,683,500 20,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과

정책: 문화예술산업진흥

단위: 지역예술활성화지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□역사로맨스축제지원(전액감) 0 30,000 △30,000

□ 2012경북예술제개최지원 50,000 0 50,000

전통문화활성화지원 2,686,600 2,686,600 0

국 1,300,000 1,300,000 0

도 1,386,600 1,386,600 0

전통문화및지역문화교육사업 826,600 826,600 0

403 자치단체등자본이전 200,000 200,000 0

01 자치단체자본보조 200,000 200,000 0

□영천향교국학학원리모델링사업지원(전액감) 0 200,000 △200,000

□영천향교국학학원신축사업지원 200,000 0 200,000

전통사찰보존보수정비 4,492,700 4,838,000 △345,300

국 2,779,000 3,060,000 △281,000

도 1,713,700 1,778,000 △64,300

전통사찰보존정비 3,884,700 4,230,000 △345,300

국 2,779,000 3,060,000 △281,000

도 1,105,700 1,170,000 △64,300

403 자치단체등자본이전 3,884,700 4,230,000 △345,300

국 2,779,000 3,060,000 △281,000

도 1,105,700 1,170,000 △64,300

01 자치단체자본보조 3,884,700 4,230,000 △345,300

□전통사찰보존정비사업지원

2,040,000 1,890,000 150,000경정 2,040,000,000원

국 1,360,000 1,260,000 100,000

도 680,000 630,000 50,000

□전통사찰방재시스템구축지원

1,844,700 2,340,000 △495,300경정 1,844,700,000원

국 1,419,000 1,800,000 △381,000

도 425,700 540,000 △114,300

문화상품화사업지원 662,000 676,000 △14,000

문화상품개발육성 550,000 564,000 △14,000

307 민간이전 532,000 546,000 △14,000

02 민간경상보조 452,000 466,000 △14,000

□공예업체인턴사원지원 242,000 256,000 △14,000경정 242,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 문화관광체육국 부서 : 문화재과

정책: 전통문화유산의 체계적 보존관리

단위: 문화재보호지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재과 97,192,002 96,836,736 355,266

국 56,364,349 55,964,349 400,000

광 8,881,000 8,881,000 0

기 4,397,798 4,397,798 0

분 5,403,773 5,403,773 0

도 22,145,082 22,189,816 △44,734

전통문화유산의 체계적 보존관리 97,137,028 96,782,255 354,773

국 56,364,349 55,964,349 400,000

광 8,881,000 8,881,000 0

기 4,397,798 4,397,798 0

분 5,403,773 5,403,773 0

도 22,090,108 22,135,335 △45,227

문화재보호지원 3,732,045 3,349,695 382,350

국 466,157 66,157 400,000

기 1,899,618 1,899,618 0

도 1,366,270 1,383,920 △17,650

문화재지킴이활동비지원 28,350 36,000 △7,650

308 자치단체등이전 28,350 36,000 △7,650

01 자치단체경상보조금 28,350 36,000 △7,650

□문화재지킴이활동비지원 28,350 36,000 △7,650경정 28,350,000원

경북종가관리 500,000 510,000 △10,000

307 민간이전 400,000 410,000 △10,000

02 민간경상보조 400,000 410,000 △10,000

□종가500년의초대다큐멘터리번역보급

90,000 100,000 △10,000경정 90,000,000원

천연기념물보호 400,000 0 400,000

국 400,000 0 400,000

308 자치단체등이전 400,000 0 400,000

국 400,000 0 400,000

01 자치단체경상보조금 400,000 0 400,000

□자연유산홍보영상물제작지원사업 400,000 0 400,000

국 400,000 0 400,000

문화재지정변경및연구관리 19,815,343 19,842,920 △27,577

국 10,384,000 10,384,000 0

광 3,614,000 3,614,000 0

도 5,817,343 5,844,920 △27,577

세계유산보존추진 87,650 105,000 △17,350

207 연구개발비 62,650 80,000 △17,350

01 연구용역비 62,650 80,000 △17,350

□경상북도세계유산센터건립기본계획용역

62,650 80,000 △17,350경정 62,650,000원

도립박물관건립기본계획수립학술용역 39,773 50,000 △10,227

207 연구개발비 39,773 50,000 △10,227
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화재과

정책: 전통문화유산의 체계적 보존관리

단위: 문화재지정변경및연구관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 39,773 50,000 △10,227

□도립박물관건립기본계획수립용역

39,773 50,000 △10,227경정 39,773,000원

재무활동(문화재과) 16,174 15,681 493

보전지출 16,174 15,681 493

국고보조금반환 16,174 15,681 493

802 반환금기타 16,174 15,681 493

01 국고보조금반환금 16,174 15,681 493

□세계유산관리및홍보국고보조사업(이자) 79 0 79

□국가지정문화재긴급보수사업(이자) 414 0 414
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과

정책: 관광자원개발확충

단위: 관광인프라 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 196,321,498 193,638,038 2,683,460

광 119,705,000 119,705,000 0

기 16,178,505 13,902,375 2,276,130

도 60,437,993 60,030,663 407,330

관광자원개발확충 193,230,260 190,609,800 2,620,460

광 119,319,000 119,319,000 0

기 15,237,230 12,991,100 2,246,130

도 58,674,030 58,299,700 374,330

관광인프라 조성 57,099,500 55,409,500 1,690,000

광 32,019,000 32,019,000 0

기 8,775,000 7,475,000 1,300,000

도 16,305,500 15,915,500 390,000

관광자원기반확충 4,030,000 4,030,000 0

403 자치단체등자본이전 4,030,000 4,030,000 0

01 자치단체자본보조 4,030,000 4,030,000 0

□벼락지가시연꽃관광자원개발(전액감) 0 150,000 △150,000

□조성지관광자원개발사업 150,000 0 150,000

강변문화관광개발 9,230,000 7,540,000 1,690,000

기 7,100,000 5,800,000 1,300,000

도 2,130,000 1,740,000 390,000

403 자치단체등자본이전 9,230,000 7,540,000 1,690,000

기 7,100,000 5,800,000 1,300,000

도 2,130,000 1,740,000 390,000

01 자치단체자본보조 9,230,000 7,540,000 1,690,000

□임하호수상레저타운조성 910,000 0 910,000

기 700,000 0 700,000

도 210,000 0 210,000

□수상레저기반시설조성 780,000 0 780,000

기 600,000 0 600,000

도 180,000 0 180,000

테마관광자원관리 8,634,360 7,703,900 930,460

기 6,462,230 5,516,100 946,130

도 2,172,130 2,187,800 △15,670

전통한옥관광자원화(개보수) 2,352,500 1,577,500 775,000

기 2,352,500 1,577,500 775,000

403 자치단체등자본이전 2,352,500 1,577,500 775,000

기 2,352,500 1,577,500 775,000

01 자치단체자본보조 2,352,500 1,577,500 775,000

□전통한옥개보수및편의시설설치

2,352,500 1,577,500 775,000경정 2,352,500,000원

기 2,352,500 1,577,500 775,000

전통한옥관광자원화(체험프로그램운영) 439,730 339,600 100,130

기 439,730 339,600 100,130

308 자치단체등이전 439,730 339,600 100,130

기 439,730 339,600 100,130
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과

정책: 관광자원개발확충

단위: 테마관광자원관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 439,730 339,600 100,130

□전통한옥체험프로그램운영

439,730 339,600 100,130경정 439,730,000원

기 439,730 339,600 100,130

전통한옥관광자원화(한옥체험명품화사업) 1,810,330 1,755,000 55,330

기 1,421,000 1,350,000 71,000

도 389,330 405,000 △15,670

308 자치단체등이전 1,768,830 1,755,000 13,830

기 1,379,500 1,350,000 29,500

도 389,330 405,000 △15,670

01 자치단체경상보조금 1,768,830 1,755,000 13,830

□한옥체험명품화사업 1,768,830 1,755,000 13,830경정 1,768,830,000원

기 1,379,500 1,350,000 29,500

도 389,330 405,000 △15,670

403 자치단체등자본이전 41,500 0 41,500

기 41,500 0 41,500

01 자치단체자본보조 41,500 0 41,500

□한옥체험명품화사업 41,500 0 41,500

기 41,500 0 41,500

관광정책기획 3,012,915 2,952,915 60,000

광 386,000 386,000 0

기 941,275 911,275 30,000

도 1,685,640 1,655,640 30,000

관광기획 3,012,915 2,952,915 60,000

광 386,000 386,000 0

기 941,275 911,275 30,000

도 1,685,640 1,655,640 30,000

문화관광해설사 환경개선사업 337,200 277,200 60,000

기 49,600 19,600 30,000

도 287,600 257,600 30,000

308 자치단체등이전 337,200 277,200 60,000

기 49,600 19,600 30,000

도 287,600 257,600 30,000

01 자치단체경상보조금 337,200 277,200 60,000

□문화관광해설사안내대기소개보수 30,000 0 30,000

기 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

□방한용장비구입 30,000 0 30,000

기 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

행정운영경비(관광진흥과) 59,437 56,437 3,000

기본경비 59,437 56,437 3,000

기본경비 59,437 56,437 3,000

202 여비 8,900 5,900 3,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과

정책: 행정운영경비(관광진흥과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 8,900 5,900 3,000

□관광정책업무추진여비 8,900 5,900 3,000경정 8,900,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 문화관광체육국 부서 : 관광마케팅사업단

정책: 관광마케팅사업

단위: 관광마케팅 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광마케팅사업단 15,133,218 15,501,218 △368,000

기 1,850,400 1,910,400 △60,000

도 13,282,818 13,590,818 △308,000

관광마케팅사업 15,093,016 15,461,016 △368,000

기 1,850,400 1,910,400 △60,000

도 13,242,616 13,550,616 △308,000

관광마케팅 1,231,000 1,236,000 △5,000

기 460,000 460,000 0

도 771,000 776,000 △5,000

관광상품마케팅지원 230,000 235,000 △5,000

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

□ 1시군1관광명품마케팅워크숍(전액감) 0 5,000 △5,000

관광홍보 4,223,016 4,421,016 △198,000

기 354,400 414,400 △60,000

도 3,868,616 4,006,616 △138,000

관광안내소운영 387,000 567,000 △180,000

401 시설비및부대비 0 180,000 △180,000

01 시설비 0 180,000 △180,000

□경북관광홍보관안내시설물보수(과목변경) 0 180,000 △180,000

관광홍보업무추진 2,349,616 2,469,616 △120,000

201 일반운영비 2,318,000 2,438,000 △120,000

01 사무관리비 2,308,000 2,428,000 △120,000

□일반수용비 2,300,000 2,420,000 △120,000

○경북관광안내홍보물제작

280,000 250,000 30,000

○동대구역내경북관광홍보물설치

150,000 300,000 △150,000

경정 280,000,000원

경정 150,000,000원

지역특화상품개발 0 78,000 △78,000

기 0 60,000 △60,000

도 0 18,000 △18,000

308 자치단체등이전 0 78,000 △78,000

기 0 60,000 △60,000

도 0 18,000 △18,000

01 자치단체경상보조금 0 78,000 △78,000

□지역특화상품개발(전액감) 0 78,000 △78,000

기 0 60,000 △60,000

도 0 18,000 △18,000

관광안내체계구축지원 484,400 304,400 180,000

기 304,400 304,400 0

도 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 300,000 120,000 180,000

기 120,000 120,000 0
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광마케팅사업단

정책: 관광마케팅사업

단위: 관광홍보 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 180,000 0 180,000

01 시설비 297,840 120,000 177,840

□경북관광홍보관개보수공사

297,840 120,000 177,840경정 297,840,000원

기 120,000 120,000 0

도 177,840 0 177,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

□경북관광홍보관개보수공사 2,160 0 2,160

국내마케팅 1,277,000 1,292,000 △15,000

시군테마관광상품개발지원 495,000 510,000 △15,000

308 자치단체등이전 195,000 210,000 △15,000

01 자치단체경상보조금 195,000 210,000 △15,000

□청소년단체여행유치캠프육성

15,000 30,000 △15,000경정 15,000,000원

해외마케팅 1,369,000 1,489,000 △120,000

외국인관광객유치해외마케팅 279,000 399,000 △120,000

307 민간이전 220,000 340,000 △120,000

02 민간경상보조 220,000 340,000 △120,000

□경북관광해외홍보사무소운영

30,000 150,000 △120,000경정 30,000,000원

전략마케팅 2,192,000 2,222,000 △30,000

관광기획이벤트지원 210,000 240,000 △30,000

308 자치단체등이전 210,000 240,000 △30,000

01 자치단체경상보조금 210,000 240,000 △30,000

□세계문화유산이야기탐방 30,000 60,000 △30,000경정 30,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 문화관광체육국 부서 : 체육진흥과

정책: 체육웅도위상정립

단위: 체육지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥과 61,594,499 60,516,690 1,077,809

국 202,000 53,000 149,000

광 8,444,000 8,444,000 0

기 17,992,050 17,992,050 0

특 1,200,000 0 1,200,000

도 33,756,449 34,027,640 △271,191

체육웅도위상정립 61,451,450 60,376,200 1,075,250

국 202,000 53,000 149,000

광 8,444,000 8,444,000 0

기 17,992,050 17,992,050 0

특 1,200,000 0 1,200,000

도 33,613,400 33,887,150 △273,750

체육지원 16,493,125 16,405,125 88,000

기 86,125 86,125 0

도 16,407,000 16,319,000 88,000

도체육회지원 10,717,000 10,629,000 88,000

307 민간이전 10,717,000 10,629,000 88,000

02 민간경상보조 10,717,000 10,629,000 88,000

□도체육회운영비지원 1,152,831 1,084,831 68,000

□도체육회사업비지원 9,414,169 9,394,169 20,000

경정 1,152,831,000원

경정 9,414,169,000원

국제대회 4,250 0 4,250

2015세계군인체육대회지원 4,250 0 4,250

306 출연금 4,250 0 4,250

01 출연금 4,250 0 4,250

□ 2015경북문경세계군인체육대회지원 4,250 0 4,250

생활체육지원 6,045,875 6,020,875 25,000

기 3,020,925 3,020,925 0

도 3,024,950 2,999,950 25,000

도생활체육회지원 1,927,000 1,911,000 16,000

307 민간이전 1,927,000 1,911,000 16,000

02 민간경상보조 1,927,000 1,911,000 16,000

□도생활체육회운영비지원 437,000 421,000 16,000경정 437,000,000원

전국생활체육대축전개최지원(국가직접지원) 209,000 200,000 9,000

201 일반운영비 5,400 0 5,400

01 사무관리비 5,400 0 5,400

□각종회의자료및보고서유인 3,000 0 3,000

□급량비 2,400 0 2,400

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

□생활체육대축전업무추진여비 3,600 0 3,600

장애인체육지원 2,163,000 2,154,000 9,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 체육진흥과

정책: 체육웅도위상정립

단위: 장애인체육지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 25,000 25,000 0

도 2,138,000 2,129,000 9,000

도장애인체육회지원 1,788,200 1,779,200 9,000

307 민간이전 1,788,200 1,779,200 9,000

02 민간경상보조 1,788,200 1,779,200 9,000

□도장애인체육회운영비지원

464,000 455,000 9,000경정 464,000,000원

체육시설의지속적확충·보강 33,434,300 32,485,300 949,000

국 149,000 0 149,000

광 8,444,000 8,444,000 0

기 14,860,000 14,860,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

도 8,781,300 9,181,300 △400,000

시군체육시설확충지원 2,100,000 2,500,000 △400,000

403 자치단체등자본이전 2,100,000 2,500,000 △400,000

01 자치단체자본보조 2,100,000 2,500,000 △400,000

□경주북부종합체육시설건립(전액감) 0 200,000 △200,000

□경주외동운동장건립(전액감) 0 200,000 △200,000

공공체육시설개보수 1,200,000 0 1,200,000

특 1,200,000 0 1,200,000

403 자치단체등자본이전 1,200,000 0 1,200,000

특 1,200,000 0 1,200,000

01 자치단체자본보조 1,200,000 0 1,200,000

□문경시민운동장리모델링 1,200,000 0 1,200,000

특 1,200,000 0 1,200,000

공공체육시설재해복구 149,000 0 149,000

국 149,000 0 149,000

403 자치단체등자본이전 149,000 0 149,000

국 149,000 0 149,000

01 자치단체자본보조 149,000 0 149,000

□공공체육시설재해복구 149,000 0 149,000

국 149,000 0 149,000

기타체육진흥 322,000 322,000 0

국 53,000 53,000 0

도 269,000 269,000 0

체육정책평가회개최 20,000 20,000 0

201 일반운영비 0 20,000 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

□체육정책평가회개최(전액감) 0 20,000 △20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

□경북체육운영및성과보고회개최지원 20,000 0 20,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 체육진흥과

정책: 재무활동(체육진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(체육진흥과) 108,049 105,490 2,559

보전지출 108,049 105,490 2,559

반환금기타 108,049 105,490 2,559

802 반환금기타 108,049 105,490 2,559

01 국고보조금반환금 108,049 105,490 2,559

□공공체육시설재해복구 2,559 0 2,559
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